景観計画区域内における行為の（変更）届出書
●●年●●月●●日

   鶴岡市長 様

                 住所又は所在地

             届出者 氏名又は名称及び代表者の氏名

                 電話番号

景観法第１６条１項（第２項）の規定に基づき、景観計画区域内における行為について、

次のとおり届け出ます。

備考

１ ※欄は記入しないこと。

２ 変更届出の場合は、変更の内容の欄に変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること。

行 為 の 場 所 鶴岡市本町●丁目●●番●●号

行 為 の 期 間 着手予定日 ●●年●月●●日 完了予定日 ●●年●月●●日

行 為 の 種 類

建 築 物

名称 例）●●マンション

用途 例）共同住宅

新築・増築・改築・移転

外観の（大規模な修繕・大規模な模様替）

色彩の変更

工 作 物

名称

種類

新築・増築・改築・移転

外観の（大規模な修繕・大規模な模様替）

色彩の変更

設  計  者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

                          電話番号

施  工  者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

                          電話番号

※ 受 付 欄 受 付 日 年  月  日 受 付 番 号

※ 通 知 欄 通 知 日 年  月  日 通 知 番 号

※ 備  考

記載例（建築物）

施主を記載

設計者を記載

施工者を記載

行

為

の

内

容

建築物

 届 出 部 分 既 存 部 分 合     計

敷  地  面  積 ㎡ ㎡ ㎡

建  築  面  積 ㎡ ㎡ ㎡

延  べ  面  積 ㎡ ㎡ ㎡

外観の変更等の面積 ㎡（外観の面積の合計   ㎡）

高       さ ｍ(軒高 ｍ) 階     数 地上 階・地下 階

構       造

仕  上  げ  材 屋根 例）アスファルト露出断熱防水

外壁 例）磁器質タイル・吹付タイル

色

彩

屋    根 例）グレー（N6）

外

壁

区  分 基調色 強調色 その他

正 面 例)ﾎﾜｲﾄ(9YR8.5/0.1) 例)ﾈｲﾋﾞｰ(9YR8.5/0.1)

側 面 例)ﾎﾜｲﾄ(9YR8.5/0.1) 例)ﾈｲﾋﾞｰ(9YR8.5/0.1)

背 面 例)ﾎﾜｲﾄ(9YR8.5/0.1)

広  告  物  等 有無を記載。

建 築 設 備 等 例）空調室外機（グレー系）を北側壁面に設置

緑 化 の 方 法 例）樹木・地被植物等による植栽

そ   の   他

工作物

 届 出 部 分 既 存 部 分 合     計

敷  地  面  積 ㎡ ㎡ ㎡

築  造  面  積 ㎡ ㎡ ㎡

外観の変更等の面積 ㎡（外観の面積の合計   ㎡）

高       さ ｍ

構       造

仕  上  げ  材

色 彩 区  分 基調色 強調色 その他

正  面

側  面

背  面

そ   の   他

変更の内容

計画内容の

事 前 公 開

周 知 看 板 設 置 日 ●●年●●月●●日

そ の 他 の 対 応

マ ン セ ル 値 を

必ず記載。

該 当 す る 欄 は

全て記載。